
Dodatek C3/2021
ke smlouvě o odvozu a likvidaci domovního a komuná|ního odpadu

Smlouva: M 1290/2002/11-804

Objednatel: ČR - zemský archiv v Opavě
Sněmovní 2/1
746 01 Opava
lČ: 70979057
DIČ: nejsme plátci DPH

(dále jen objednatel)

Odběratel odpadu: Technické služby Karviná, a.s.
Bohumínská 1878/6
735 06 Karviná - Nové Město
Zapsána v Obchodním rejstříku v Ostravě, oddíl B, vložka 1215

Obě smluvní strany uzavíraji mezi sebou dodatek následujicího znění:

l) ČI. |||. se mění a nově zní:

Roční cena vývozu 1 kusu
Poř. číslo Stanoviště Druh nádoby l interval vývozu nádoby bez DPH

1 Fryštátská 55 nádoba 1100 I/M2 5 010,00

2) K ceně bude připočtena částka DPH dle platných předpisů.
3) ČI. lV. se mění a nově zní:

Fakturace za odvoz odpadků bude prováděna 12X ročně odběratelem, a to do 5. dne tohoto
nás|edujÍcÍho měsíce, a její splatnost bude 30 dní od doručení faktury objednateli a bude obsahovat
náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Datum vystavení faktury je i datem odeslání.
V případě nedodržení termínu splatnosti faktury je objednatel povinen odběrateli uhradit úroky
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to i za každý započatý den prodlení.
Pokud faktura nebude uhrazena ani po upomenutí do data uvedeného na upomínce, má odběratel právo
toto považovat za důvod k okamžitému odstoupeni od smlouvy, a to v termínu prvního dne nás|edujícího
měsíce od vystavení upomínky. Pro opětovné přistavení odpadních nádob je objednatel povinen učinit
novou objednávku, a to písemnou formou. Odběratel si v tomto případě vyhrazuje právo účtování
manipu|ačního poplatku dle platného ceníku odběratele odpadu.

4) Obě smluvní strany prohlašujI, že ostatní ujednání této smlouvy zůstávají v platnosti.
5) Obě smluvní strany proh|ašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasI s jeho obsahem.
6) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.
7) Navýšeni cen je způsobeno nárůstem poplatku dle § 103 a přílohy č. 9 z. 541/2020 Sb.

schváleno v 12/2020



8) Tato smlouva se uzavírá do 31. 12. 2024.
9) Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel souhlasí
se zpřÍstupněním, či zveřejněním celé této smlouvy včetně nabídky v jejím plném znění, jakož i všech
úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejÍcÍch.

10) Smluvní strany se dohodly, že pohledávky vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, mohou
být postoupeny jednou smluvní stranou pouze po předchozím písemném souhlasu druhé smluvní
strany. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn započíst svou pohledávku vůči
objednateli bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

1 l) Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní
straně. Jelikož na tuto smlouvu dopadá povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů, což zhotovitel bere na vědomi, nabývá tato smlouva účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. V případě, že některá protistrana požaduje
anonymizovat ve smlouvě údaje, které naplňuji výjimku z povinnosti uveřejněni ve smyslu zákona o
registru smluv, pak je povinna tyto údaje včetně odůvodněni oprávněnosti jejich anonymizace
specifikovat a doručit druhé smluvní straně nejpozději do 5 dnů ode dne podpisu této smlouvy písemně.
Marným uplynutím této lhůty platí, že protistrana souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu nebo
s anonymizaci údajů, které naplňujI zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona o registru
smluv, přičemž uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

V Karviné dne 6. 1. 2021

Odběratel odpadu: Tecřinické siužby Karviná, a,s.
Bohumínská 1878, 735 06 Karviná
lČ: 65138082 Lij

. 29 -01- 2021V Opave dne

r'Objednatel:

Zemský archiv v Opavě
Sněmovní 2/1
746 O! Opava

IČO: 70979057 ,


